Псковская область

Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2006 г. № 52
        г. Остров

принято на 14 сессии Собрания

депутатов городского поселения “Остров”

первого созыва

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов городского поселения

«Остров» № 20 от 17.02.2006г.

«О комиссиях Собрания депутатов городского

поселения, их количестве и составе»

(в редакции решения Собрания депутатов

городского поселения «Остров» № 31 от 05.05.2006г.)

В соответствии со ст.ст.18,23,25 Устава муниципального образования «Остров», регламентом Собрания депутатов городского поселения «Остров» и на основании личного заявления депутата по избирательному округу № 3 Плетнева Сергея Петровича от 19 октября 2006 года Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов городского поселения

«Остров» № 20 от 17.02.2006г. «О комиссиях Собрания депутатов городского поселения, их количестве и составе» (в редакции решения Собрания депутатов городского поселения «Остров» № 31 от 05.05.2006г.) включив в состав комиссии по нормотворческой деятельности и контролю за деятельностью администрации городского поселения «Остров» депутата по избирательному округу № 3 Плетнёва Сергея Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

городского поселения «Остров»

                                   И.М.Богачёва